

191

OKÓLNİK Nr 70 PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 6 maja 1959 r.

w sprawie zaproszeń członków prezydiów wojewódzkich rad narodowych (rad narodowych miast wyłączonych z województw) przez naczelne organy administracji państwowej.

W celu uniknięcia zbyt częstych i nie skoordynowanych zaproszeń przez naczelne organy administracji państwowej (Komisja Planowania przy Radzie Ministrów, ministerstwa, centralne urzędy, Komitet Drobnej Wytwórczości) na konferencje i narady przewodniczących oraz członków prezydiów wojewódzkich rad narodowych (rad narodowych miast wyłączonych z województw) ustalam następujący tryb postępowania:

1. Przewodniczących prezydiów wojewódzkich rad narodowych (rad narodowych miast wyłączonych z województw) zaprasza Prezes Rady Ministrów.

2. Pozostałych członków prezydiów wojewódzkich rad narodowych (rad narodowych miast wyłączonych z województw) zapraszają ministrowie i kierownicy urzędów centralnych po uzgodnieniu z Szefem Urzędu Rady Ministrów.

3. Traci moc okólnik nr 108 Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 lipca 1953 r. w sprawie zaproszeń członków prezydiów wojewódzkich rad narodowych (Rad Narodowych m.st. Warszawy i m. Łodzi) przez naczelne organy administracji państwowej (Monitor Polski Nr A-76, poz. 915).

Prezes Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów wnieść należy do Administracji Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów (Warszawa, ul. Krakowskie Przedmieście 50) w terminie 10 do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru

Oplata za prenumeratę Monitora Polskiego wynosi rocznie 75.— zł, półrocznie 45.— zł.

Prenumeratę można zgłaszać tylko na okres roczny (od I. I.) lub na okres półroczny (od I. I. i od I. VII). Oplata powinna być uiszczona co najmniej na miesiąc przed okresem prenumeraty, a więc za okres roczny lub za I półrocze — do dnia 30 listopada, za II półrocze — do dnia 31 maja. Do abonentów, którzy opłacą prenumeratę po tych terminach, wysyłka pierwszych numerów dokonana zostanie z opóźnieniem. Jednostki na rozrachunku gospodarczym i inni abonenci powinni dokonać wpłat za prenumeratę na konto Narodowego Banku Polskiego, VIII Oddział Miejski, Warszawa, nr 1532-91-5, cz. 3, dz. 5, rozdz. 19. Rachunków za prenumeratę nie wystawia się. Na odcinku wpłaty należy podać dokładną nazwę instytucji (bez skrótów), nazwę i numer doręczającego urzędu pocztowego (jak Warszawa 10, Poznań 3 itp.), powiat, ulicę, nr domu, nr skrytki pocztowej oraz ilość zamawianych egzemplarzy Monitora Polskiego.

Pojedyncze egzemplarze Monitora Polskiego nabywać można w Administracji Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, Warszawa, Krakowskie Przedmieście 50, w punktach sprzedaży w Warszawie: „Dom Książki”, Księgarnia Prawno-ekonomiczna, ul. Nowy Świat 1, kiosk „Domu Książki” w gmachu sądów, al. Gen. Świerczewskiego 127, w kasach Sądów Wojewódzkich w: Białymstoku, Katowicach, Koszalinie, Łodzi, Opolu, Rzeszowie, Wrocławiu i Zielonej Górze oraz w kasach Sądów Powiatowych w: Bydgoszczy, Bytomiu, Cieszynie, Częstochowie, Gdańsku, Gdyni, Gliwicach, Gnieźnie, Jeleniej Górze, Kaliszu, Kielcach, Krakowie, Lublinie, Nowym Sączu, Olsztynie, Ostrowie Wlkp., Poznaniu, Przemysłu, Raciborzu, Radomiu, Szczecinie, Toruniu i Zamościu

Redakcja: Urząd Rady Ministrów — Biuro Prawne, Warszawa, al. Ujazdowskie 1/3.
Administracja: Administracja Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, Warszawa, ul. Krakowskie Przedmieście 50.

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych „Tamka”, Warszawa, ul. Tamka 3.
